
UCHWAŁA NR XXII/174/20 
RADY GMINY SECEMIN 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2020-2026 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2020r., poz. 713) oraz art. 226, art. 227, art. 228 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U.z 2019r., poz 869 z późn. zm.) 

Rada Gminy Secemin 

uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w Uchwale Nr XIV/112/19 z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy na lata 2020-2026 polegającej na: a. Załącznik Nr 1 "Wieloletnia Prognoza 
Finansowa" po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie                   z załącznikiem nr 1 do uchwały. b. 
Załącznik Nr 3 "Objaśnienia przyjętych wartości w wieloletniej prognozie finansowej na lata                 2020-
2026 Gminy Secemin" po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2                 do uchwały. 

§ 2. § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Bogdan Wasik 
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Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Secemin Nr XXII/174/20 z dnia 30 grudnia 2020r.

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 23 997 697,91 22 333 906,69 2 377 746,00 10 000,00 7 623 282,00 8 614 312,94 3 708 565,75 1 455 000,00 1 663 791,22 206 080,00 1 457 711,22

2021 23 539 782,40 22 125 139,00 2 497 488,00 10 500,00 8 006 250,00 7 897 366,00 3 713 535,00 1 460 000,00 1 414 643,40 40 000,00 1 374 643,40

2022 23 261 394,00 22 606 037,40 2 522 362,00 11 025,00 8 206 562,00 8 092 234,00 3 773 854,40 1 465 000,00 655 356,60 30 000,00 625 356,60

2023 24 412 962,00 24 392 962,00 2 753 480,00 11 575,00 8 826 890,00 8 706 845,00 4 094 172,00 1 470 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2024 25 632 612,00 25 612 612,00 2 891 154,00 12 155,00 9 268 235,00 9 142 188,00 4 298 880,00 1 475 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2025 26 918 243,00 26 893 243,00 3 035 711,00 12 765,00 9 731 646,00 9 599 297,00 4 513 824,00 1 465 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00

2026 28 262 907,00 28 237 907,00 3 187 496,00 13 405,00 10 218 229,00 10 079 262,00 4 739 515,00 1 470 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2020 25 327 466,29 21 142 132,46 8 374 761,49 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 4 185 333,83 4 185 333,830,00 444 500,00

2021 22 739 782,40 19 707 128,26 8 200 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 3 032 654,14 3 032 654,140,00 124 500,00

2022 22 461 394,00 20 220 610,82 8 250 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 2 240 783,18 2 240 783,180,00 0,00

2023 23 612 962,00 20 625 023,04 8 300 000,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 2 987 938,96 2 987 938,960,00 0,00

2024 24 832 612,00 21 450 023,00 8 350 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 3 382 589,00 3 382 589,000,00 0,00

2025 26 218 243,00 22 658 012,92 8 400 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 3 560 230,08 3 560 230,080,00 0,00

2026 27 562 907,00 23 200 344,87 8 400 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 4 362 562,13 4 362 562,130,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -1 329 768,38 0,00 2 280 733,38 1 400 000,00 449 035,00 141 905,93 141 905,93 738 827,45 738 827,45

2021 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 950 965,00 950 965,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8AF974E-C009-4997-BE69-DB0CB20B0A9F. Uchwalony Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600 000,00 0,00 1 191 774,23 2 072 507,610,00

2021 x x x x 0,00 3 800 000,00 0,00 2 418 010,74 2 418 010,740,00

2022 x x x x 0,00 3 000 000,00 0,00 2 385 426,58 2 385 426,580,00

2023 x x x x 0,00 2 200 000,00 0,00 3 767 938,96 3 767 938,960,00

2024 x x x x 0,00 1 400 000,00 0,00 4 162 589,00 4 162 589,000,00

2025 x x x x 0,00 700 000,00 0,00 4 235 230,08 4 235 230,080,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 037 562,13 5 037 562,130,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 7,77% 9,50% 18,54% 20,92% TAK TAK11,00%

2021 6,33% 17,70% 15,22% 17,60% TAK TAK17,98%

2022 6,06% 16,99% 13,48% 15,86% TAK TAK17,19%

2023 5,51% 24,44% 15,39% 15,39% TAK TAK24,56%

2024 5,16% 25,58% 19,91% 19,91% TAK TAK25,70%

2025 4,22% 24,66% 22,48% 22,48% TAK TAKx

2026 3,97% 27,85% 18,15% 19,17% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 129 040,00 129 040,00 129 040,00 586 887,82 586 887,82 586 887,82 125 621,56 125 621,56 125 621,56

2021 0,00 0,00 0,00 1 374 643,40 1 374 643,40 1 374 643,40 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 625 356,60 625 356,60 625 356,60 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 989 189,83 989 189,83 645 074,84 1 606 811,39 62 121,56 1 544 689,83 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 791 154,14 2 791 154,14 1 374 643,40 5 285 594,14 2 254 940,00 3 030 654,14 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 208 845,86 1 208 845,86 625 356,60 1 233 845,86 25 000,00 1 208 845,86 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2020 950 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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